2

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №___   от  __________ 2021г.
О внесении изменений в
муниципальную программу

«Формирование современной городской

 среды на территории м. Свобода

Свободинского сельсовета

Золотухинского района на 2018-2024г.г.»
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минстроя России от 06 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2020 №2341 Администрация Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В разделе 2 Программы последний абзац изложить в новой редакции:
«Предельная дата заключения соглашений по результатам закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях реализации Программы не позднее 1 апреля года предоставления субсидии – для заключения соглашений (муниципальных контрактов) на выполнение работ по благоустройству общественных территорий и на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий, за исключением случаев обжалования действий (бездействия) заказчика и (или) комиссии по осуществлению закупок и (или) оператора электронной площадки при осуществлении закупки товаров, работ, услуг в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок указанного обжалования»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Свободинского сельсовета
Золотухинского района                                                       Е.А. Албегонова